سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع
ویروس کرونا سال مهیبی برای صنعت
ســینما بود و استودیوی مارول هم به
دلیل تعطیلی سینماها از اکران آثارش
جلوگیری کرد تا این سال به نخستین
ســال از ســال ۲۰۰۸ تبدیل شود که
میزبان هیچ فیلمی از دنیای سینمایی

مارول نیست.
فالکون و سرباز زمستان

تاریخ انتشــار: ۱۹ مارس
۲۰۲۱ مصادف با ۲۹ اسفند ۱۳۹۹

)منتشر شده است(
فیلــم »انتقام جویان: پایان بازی«
مهم ترین فیلم سینمایی دنیای سینمایی
مارول از ابتدا تا امروز بوده و به همین
دلیل طبیعی است که تمرکز این دنیای
ســینمایی روی به تصویرکشــیدن
حوادث پس از آن قرار گرفته باشــد.